

# RIEMUN JUHLAA!

## KOHTI LUVATTUA MAATA

Tiesitkö, ettei pääsiäinen ole vain surun ja synkistelyn aikaa, jolloin täytyy syödä *vähemmän maukkaita* ruokia? Pääsiäistähän vietettiin jo Raamatun päivinä sen tapahtumien kytkeytyessä erityisesti Jeesuksen viimeisiin hetkiin - huipentuen aina Hänen ylösnousemukseensa.

Pääsiäistä toki on vietetty paljon ennen tätäkin hetkeä. Voimme lukea siitä [Mooseksen kirjoista](#), kuinka Jumala sääti tämän juhla-ajan israelilaisille heidän vapauduttuaan Egyptin orjuudesta.

Voit kuvitella kansan tunnelmia heidän päästessään vapauteen *orjapiiskureista, hirmuhallitsijasta* ja egyptiläisten halveksunnan alta. Ei se ollut surua, murhetta, pettymystä ja kärsimystä. Ei! - se oli iloa ja vapauden tunnetta matkan alkaessa kohti luvattua maata, jonne Israelin kansa sitten eräänä päivänä sai astua.



## KOHTI PELASTUSTA

Näetkö tässä yhtäläisyyttä tämän päivän, eli Uuden testamentin pääsiäiseen? - Meille, Jumalan lupauksen mukaan, on annettu Vapahtaja, kuten israelilaisille annettiin vapauttajaksi Mooses heidän aikansa. Meidän luvattu Messias on Jeesus Kristus, Jumalan Poika, ja Hän kärsi edestämme vapaustaistelun ja astui lopulta hirvittävään kuolemaan syntiemme tähden vapauttaakseen näin meidät synnin orjuudesta. - Tämä [kertakaikkinen](#) uhri, jonka Jumala herätti kolmantena päivänä, on suuri ilomme aihe! Hän on ylösnoussut ja Hän elää!

Toinen yhtäläisyys alkuperäisestä pääsiäisestä löytyy meidän merkistä, joka suojeli israelilaisia heidän lähtiessä Egyptin orjuudesta. Muistat varmaan kertomuksen, kuinka israelilaisten oli siveltävä karitsan [verellä](#) oviensa pihtipielet, etteivät tuhoa tekivät enkelit olisi tullut israelilaisten taloihin. Tämän merkin perusteella israelilaiset pelastuivat ja pääsivät lähtemään Egyptistä. Näin on myös meidän elämässämme; Jeesuksen Veri vuodatettiin meidän edestämme voiton merkeksi - pelastukseksi meille! Tämä viaton veri avaa meille tien ikuisen elämään!

- Hänessä riemuksen tänä pääsiäisenä ollen syvästi kiitollinen Jeesuksen vapauttavasta sanomasta! Hän on sovittanut syntini! Hän on antanut kaikki pahat tekoni anteeksi kantaessaan ne ristin puulle.

## ILOITSE PÄÄSIÄISENÄ!

Muistatko, kuinka israelilaiset iloitsivat kuningas Hiskian aikana saadessaan viettää pääsiäistä miltei kahdensadan vuoden tauon ja epäjumalien palvonnan jälkeen? ([2.Aik.29](#)) - He olivat eksyneet Jumalansa tieltä kumartamaan ja palvomaan kaikenlaisia iljetyksiä ja epäjumalia hallitsijoidensa johdolla, mutta nyt oli tullut muutoksen aika. Hiskian ottaessa ohjat käsiinsä hän korjautti ja pyhitti ensitöikseen Herran

temppelin. Hän tiesi, että monet israelilaisia kohdanneista ahdistuksista johtuivat juuri tästä Jumalattomuudesta. Niinpä Hän poisti Jerusalemissa epäjumalat ja ennalleen asetti Daavidin ja Salomonin aikana rakennetun temppelin sille kuuluvalla tarkoituksella ja tämän tehtyään oli tullut aika viettää pääsiäistä.

- Ilo ja riemu oli ylimmillään tästä uudistuksesta ja koko kansa riemuitsi! Vaikka pääsiäisjuhla olisi kestänyt vain viikon, he viettivät vielä toisenkin! Niin innoissaan he olivat tästä elämän muutoksesta!

Jumalan lain ankarien säädösten vallitessa, tapahtui palvelusmenoissa virhe, josta Jumala olisi vihastunut, nimittäin muutamista sukukunnista oli miehiä, jotka eivät olleet puhdistautuneet tätä varten ollessaan suorittamassa

Jumalan palvelustaan. Mutta mitä silloin tapahtuikaan? - jotain miltei ennenkuulumatonta, nimittäin Hiskia ei alkanutkaan moittia kyseisiä ihmisiä, vaan hän kääntyi Jumalan puoleen. Hän rukoi heille anteeksiantoa pyytäen Jumalaa kiinnittämään huomion tärkeämpään; siihen, että he olivat tulleet viettämään Herran juhlaa ja olivat näin valmiita parannukseen.

Herra kuuli Hiskian rukouksen, eikä tuominnut tuota *"etikettivirhettä."* - Tämä kertoo myös meille paljon armollisesta Jumalastamme, Hänen laupeudestaan ja anteeksiantavasta sydäimestään.

## ENNALLEEN ASETTAA

Nyt, tänään viettäessämme pääsiäistä, älkäämme olko surun murtamia. Meidän Vapahtajamme haluaa [ennalleen asettaa](#) sinun sydämesi palvelemaan Jumalaa, joka on ainut todellinen elävä Jumala, Herra Sebaot! - Hän on tullut, että sinulla olisi *elämä* ja yltäkylläisyys, - siis Jumalan siunaus, joka on valtava menestys! Se ei ole välttämättä suuria rahasummia tai rikkauksia, vaan se on Jeesuksen antama sisimmän levollisuutta ja rauhaa, jota ei voisi rahassa mitata! Joskin matkallamme kohtaamme sairautta ja erilaisia taisteluita, sisäisesti saamme kuitenkin [uudistua](#) päivä päivältä ihmeellisessä Jumalamme [ravitsevassa](#) ja [virvoittavassa](#) läsnäolossa!

## SOVITUS VOIMASSA!

- Tiesitkö, ettei Jumala ole kiinnostunut synneistäsi ja virheistäsi? Ei, Hän on kiinnostunut sydämeistäsi ja ajatuksistasi Häntä itseään kohtaan! Jumala on valmis [unohdamaan](#) menneisyydestäsi kaikki erheet ja virheet. Hän tahtoo antaa anteeksi ja halajaa rakastaa sinua ja voittaa myös sinun rakkautesi itselleen. Niin pitkälle Hän [rakasti](#) meitä, että Hän oli valmis uhraamaan oman rakkaan Poikansa, Hänet, johon Jumala oli [mielistänyt](#).

## VAIN YKSI NIMI

Meille ei ole annettu [muuta nimeä](#), jossa meidän pitäisi pelastuman, vain Jeesus Kristus, Jumalan Poika! - Hän on [tie, totuus ja elämä](#).

Juuri tämä on todellinen pääsiäisen ilosanoma! Vaikka se kuulostaisikin *"hullutukselta,"* on siinä kuitenkin ihmeellinen Jumalan voima! Sitä on vaikea selittää, sen on koettava itse.



- Jumala jättääkin meidät valinnan paikalle tarjotessaan pelastusta ja iankaikkista elämää. Jeesus on todellinen vastaus elämämme ongelmiin ja sielumme kaipaukseen, mutta Hän kysyy tahtoasi; "Tahdotko pelastua, tahdotko saada syntisi anteeksi, tahdotko viettää [yltäkylläistä](#) ja siunattua pyhää elämää"? - [Valinta](#) on sinun.

#### TIE VAPAUTEEN

Etkö sinäkin tulisi kanssani viettämään pääsiäistä, muistaen [Herran kuolemaa](#), mutta myös Hänen ylösnousemestaan? Etkö tahtois riemuita vapaudesta, sydämen puhtaudesta ja Jeesuksen läsnäolosta elämässäsi?

*"Teistä tuli meidän seuraajamme ja Herran, kun suuressa ahdingossa otitte sanan vastaan ilolla Pyhässä Hengessä." 1.Tess.1:6[\*JKR]*

- Hän [kolkuttaa](#) sydämesi ovella ja tahtoo tulla luoksesi. Hän on lempeä ja armollinen. Hän ei tule [tuomitsemaan](#) sinua, vaan vapauttamaan sinut "Egyptin orjuudesta" - synnin orjuudesta. Hänen sovitustyönsä kyllä [riittää](#) puhdistamaan tuntuksesi kaikista synnistä! Tämä on ilosanoma JUURI SINULLE! - Ota se vastaan Jumalan lahjana ja anna Jeesuksen tehdä sinulle todellisen pääsiäisen ja elämän, jota voit kiitollisena ja [tyytyväisenä](#) elää!

#### HÄN ON AINA KUULLUT

Mietin oman elämäni koettelemuksia ja [ahdingon aikojani](#). Jumalan lapsena, Hänen armollisen kätensä alla, Hän on aina kuullut rukoukseni ja auttanut johdattaen vapauteen. Pettymysten ja menetysten keskellä, kun kaikki riisutaan, on aina jäänyt yksi, kestävä ja [luotettava](#) armollinen ja rakastava Jumala! Tämän maailman näyttäessä synkkää puoltaan, saan [kurrottautua](#) tuohon toiseen niin ihmeelliseen, kirkkauden ja pyhyiden maailmaan. Monet rukoushetket ja Jumalan sanan äärellä viipymiset ovat avanneet aivan uudenlaiset näkymät!

#### ILOA JA RIEMUA

Jumala, Henkensä voimalla haluaa auttaa, rohkaista ja [lohduttaa](#). Siinä ihmisen on hyvä olla ja siksi haluan elää todeksi tätä Jumalan antamaa mahdollisuutta! Se on Hänen armolahjansa ihmiskunnalle, että kuka ikinä [uskoo](#) Hänen Poikaansa, Jeesukseen Kristukseen, hän saa synnit anteeksi ja on etuoikeutettu tulemaan Jumalan [lapsiksi](#) ja olemaan aina yhteydessä Hänen kanssaan! Kaiken lisäksi Jumala on antanut meille voiman, jolla täytyen pysymme ja pystymme vaeltamaan taivastiellä! Hän antoi [Pyhän Hengen](#), jonka ihmeellinen osallisuus on sinuakin varten! - Ja katsopa, mitä Raamattu kertoo Pyhän Hengen vaikutuksesta:

*"Eihän Jumalan valtakunta ole syömistä ja juomista, vaan vanhurskautta, **rauhaa ja iloa Pyhässä Hengessä.**" Room.14:17[\*JKR]*

- Tässä on aihetta "RIEMUN JUHLAAN" - pääsiäiseen, jonka Jumala tahtoo antaa myös sinun sydämeesi!

Tämän päivän erityinen riemun aihe on Jumalan lupausten täyttyminen Israelin kohdalla niille, jotka odottavat Jeesusta takaisin! Raamatun ennustukset toteutuvat [kirjaimellisesti!](#) (Voit lukea Israelin tapahtumista: <http://www.icej.fi/sana-jerusalemista-lehdet/>)

*"Kun Herra palautti Siionin poisvedyt, me olimme kuin unta näkevät. Meidän suumme oli naurua täynnä ja kielemme täynnä riemua. Silloin sanottiin kansojen keskuudessa: 'Herra on tehnyt suuria heitä kohtaan.' Herra on totisesti tehnyt suuria meitä kohtaan. Siitä me iloitsimme. Herra, palauta meidän poisvietymme kuin sadepurot Negevissä. Jotka kyynelin kylvävät, ne riemuiten korjaavat. He menevät itkien, kun vievät kylvösiemenen. He palaavat riemuiten, kun tuovat lyhteensä. Ps.126:1-6[\*JKR]*



**Pasi Kallio** (Sohjohtaja/nettityöntekijä, Seinäjoen helluntaisk.)